UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-STTTT Trà Vinh, ngày        tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao dự toán ngân sách nhà nƣớc bổ sung năm 2021

     GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TRÀ VINH

 Căn cứ Quyết định số 36/2016/QĐ-UBND ngày 19/9/2016 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh;

Căn cứ Quyết định số 38/2018/QĐ-UBND ngày 09/10/2018 của UBND

tỉnh về việc sửa đổi Khoản 2, Khoản 3 Điều 4 của Quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà

Vinh kèm theo Quyết định số 36/2016/QĐ-UBND ngày 19/9/2016 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Trà Vinh;

Căn cứ Quyết định số 3909/QĐ-UBND ngày 09/12/2020 của UBND tỉnh

Trà Vinh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách

nhà nước năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 208/QĐ-STTTT ngày 30/12/2020 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc giao dự toán ngân sách năm 2021;

Căn cứ Công văn số 2985/STC-HCSN ngày 26/10/2021 của Sở Tài chính

về việc ý kiến điều chỉnh dự toán năm 2021 thực hiện chương trình “Sức sống

Đồng bằng” năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 184/QĐ-STTTT ngày 27/10/2021 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc giảm dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2021;

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao dự toán chi NSNN bổ sung năm 2021 cho các đơn vị sử

dụng ngân sách trực thuộc Sở Thông tin và Truyền thông theo biểu đính kèm.

Điều 2. Căn cứ dự toán chi ngân sách bổ sung năm 2021 được giao, Thủ

trưởng các đơn vị tổ chức thực hiện theo quy định của Luật NSNN và các văn

bản hướng dẫn thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Thông

tin và Truyền thông chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Tài chính;

- KBNN tỉnh;

- Văn phòng Sở TT&TT;

- Lưu: VT,KT.

GIÁM ĐỐC

                                                                                Nguyễn Văn Nầy

Tên đơn vị: Sở Thông tin và Truyền thông

Mẫu biểu số 02

Chƣơng: 427

     PHÂN BỔ DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƢỚC BỔ SUNG NĂM 2021

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-STTTT ngày      /10/2021 của Sở Thông tin và Truyền thông)

 Đơn vị:  đồng

STT Nội dung Tổng số

Chi tiết theo đơn vị

sử dụng

Văn phòng Sở

Thông tin và

Truyền thông

I

Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí,

lệ phí

II Dự toán chi ngân sách nhà nƣớc  210.000.000 210.000.000

1 Chi quản lý hành chính 210.000.000 210.000.000

1.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ

1.2

Kinh phí không thực hiện chế độ tự

chủ
210.000.000 210.000.000

  Loại 340 khoản 341

210.000.000

210.000.000

Biểu số 01

Tên đơn vị: Sở Thông tin và Truyền thông

Chƣơng: 427

DỰ TOÁN THU, CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƢỚC BỔ SUNG NĂM 2021

                                       Đơn vị: Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông

                                       Mã số:  1030512

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-STTTT ngày       /10/2021 của Sở Thông tin và Truyền thông)

ĐVT: đồng

STT Nội dung Tổng số

I Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí

II Dự toán chi ngân sách nhà nƣớc  210.000.000

  Chi quản lý hành chính 210.000.000

1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ

2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ 210.000.000

 Loại 340 khoản 341 210.000.000

Mẫu số 04

 ĐƠN VỊ: SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

TỔNG HỢP/THẨM TRA PHÂN BỔ DỰ TOÁN NGÂN SÁCH BỔ SUNG NĂM 2021

       Đơn vị tính: đồng

Số

TT
Đơn vị

Tổng số thu, chi phí

lệ phí và thu khác Dự toán chi

NSNN
Thu Chi Nộp NS

  PHẦN CHI       210.000.000

I Chi quản lý hành chính       210.000.000

  Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông       210.000.000

1 Kinh phí giao thực hiện chế độ tự chủ

2
Kinh phí giao nhƣng không thực hiện chế độ

tự chủ
      210.000.000

Kinh phí thực hiện chương trình “Sức sống

Đồng bằng” năm 2021
      210.000.000

		2021-10-28T09:37:35+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2021-10-28T09:57:35+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2021-10-28T09:57:41+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2021-10-28T09:57:50+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2021-10-28T09:57:56+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2021-10-28T09:58:05+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2021-10-28T09:58:13+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2021-10-28T09:59:01+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!